
 

 

Uchwała nr II/15/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa oraz do Rady Miasta Krakowa 

dotyczącego wprowadzenia do budżetu miasta na 2015 r. zadań remontowych na terenie 

Dzielnicy VII Zwierzyniec w związku z Światowymi Dniami Młodzieży w 2016 roku  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g i k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa 

o wprowadzenie następujących zadań remontowych do budżetu miasta na 2015 rok: 

 remont chodników wzdłuż al. Focha od ulicy Prusa w kierunku rzeki Rudawy do końca 

zabudowań,  

 remont nawierzchni al. Focha od al. Krasińskiego do ulicy Królowej Jadwigi, 

 remont drogi wewnętrznej na terenie Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 przy 

 al. Focha 39, 

 remont nawierzchni ul. Królowej Jadwigi od al. Focha do ul. Piastowskiej wraz 

z remontem chodnika, 

 remont chodnika przy ul. Kraszewskiego od al. Focha do ul. Fałata (od strony 

„Miastoprojektu”). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Szczęsny Filipiak 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Światowe Dni Młodzieży to wydarzenie o najwyższej randze i obraz Krakowa, jaki zapamiętają 

obywatele z całego świata, będzie rzutował na postrzeganie miasta przez wiele lat. 

Podjęcie tej uchwały ma na celu doprowadzenie do poprawy stanu infrastruktury drogowej 

najbliższego otoczenia Błoń Krakowskich, którego nie będziemy się wstydzić przed pielgrzymami 

z całego świata. Wymienione ulice i chodniki będą wykorzystywane przez tysiące osób, a ich 

dzisiejszy stan zapewne nie daje podstaw do dumy dla Krakowian. Podkreślić także należy, że 

w rejonie tym odbywa się duża ilość imprez sportowych i kulturalnych. 


